
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-009231-a

Найменування замовника: Головне управління Держпродспоживслужби в
Рівненській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40309748

Місцезнаходження замовника: 33025, Україна, Рівненська область, Рівне,
Малорівненська, 91

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яцюк Лідія Юріївна, 380672687873,
zakypdpcc@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Проведення лабораторних досліджень молочних
продуктів на визначення чистоти молочного жиру
методом газового хроматографічного аналізування
тригліцеридів, мікробіологічних показників та
визначення ветеринарних препаратів під час
здійснення заходів державного контролю (нагляду)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:73110000-6: Дослідницькі послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Проведення лабораторних
досліджень молочних
продуктів на визначення
чистоти молочного жиру
методом газового
хроматографічного
аналізування
тригліцеридів,
мікробіологічних
показників та визначення
ветеринарних препаратів
під час здійснення заходів
державного контролю
(нагляду)

ДК 021:2015:
73110000-6 —
Дослідницькі послуги

50 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за надані
послуги на підставі виставленого
рахунку, акту виконаних робіт на
умовах відстрочки платежу на термін
не більше 30 банківських днів з
моменту факту надання послуги; У
разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунки за надану
послугу здійснюються при отриманні
Замовником бюджетного призначення
на фінансування; При виникненні
бюджетних зобов’язань оплата за
надану послугу проводиться при
наявності та в межах відповідних
бюджетних асигнувань; Ціни на
послуги встановлюються в
національній валюті України та не
повинні перевищувати ціни
встановленої нормативно-правовими
актами

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

207 560,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 037,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


